
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 FUNDO DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220272       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 014/2021/SRP/PE

CONTRATANTE........: FUNDO DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB

CONTRATADA(O).....: INFORTECH COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, BEM COMO: ELETROELETRÔNICO, 
MATERIAL DE PROCESSAMENTOS DE DADOS E MOBILIA EM GERAL PARA ATENDER AS ESCOLAS 
MUNICIPAISPERTENCENTE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DE 
PIRABAS.

VALOR TOTAL................: R$ 635.527,00 (seiscentos e trinta e cinco mil, quinhentos e vinte e sete reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 1917.123610008.2.064 Manutenção do Ensino 
Fundamental  , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 
4.4.90.52.35, no valor de R$ 406.014,00, Exercício 2022 Atividade 1917.123610008.2.064 Manutenção do Ensino 
Fundamental  , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 
4.4.90.52.12, no valor de R$ 86.973,00, Exercício 2022 Atividade 1917.123610008.2.064 Manutenção do Ensino 
Fundamental  , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 
4.4.90.52.33, no valor de R$ 125.730,00, Exercício 2022 Atividade 1917.123610008.2.064 Manutenção do Ensino 
Fundamental  , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 
4.4.90.52.42, no valor de R$ 16.810,00

VIGÊNCIA...................: 11 de Outubro de 2022 a 11 de Outubro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 11 de Outubro de 2022

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV.PLACIDO NASCIMENTO 265 CENTRO S.JOÃO DE PIRABAS


		2022-10-11T15:41:54-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249




